Manaus, terça-feira,  09 de dezembro de 2014. Ano II, Edição 254  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PREGÃO N.º 010/2014
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 010/2014

No dia 05(cinco) do mês de dezembro de 2014, na Câmara
Municipal de Manaus, foram registrados os preços abaixo identificados
para eventual contratação de empresa especializada para a execução de
serviços contínuos de operação, manutenção preventiva, corretiva,
higienização e análise da qualidade do ar de sistemas de climatização
de ambientes, condicionadores individuais, centrais dutadas, ventilação
mecânica com fornecimento de materiais de consumo e peças de
reposição, bem como em sistema de exaustão de unidades e em
equipamentos de refrigeração em geral nas dependências internas e
externas da Câmara Municipal de Manaus, conforme Projeto Básico
(Anexo I).

As especificações constantes no Processo Administrativo n.º
0037/2014, assim como as propostas de preços, integram esta Ata de
Registro de Preços, independentemente de transcrição.

O prazo para assinatura do Contrato será de até 10 (dez) dias
úteis da data da comunicação ao fornecedor. O contrato ou instrumento
hábil que vier a substituí-lo, na forma do art. 62, caput e § 4º da Lei N.º
8.666/93, indicará o(s) local(is) de recebimento dos produtos e/ou de
prestação do(s) serviço(s). O presente registro de preços terá a vigência
de 12 (doze) meses.

Empresa Vencedora: SUPLEX SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA-EPP, CNPJ
04.465.383/0001-24.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANAUS, em 05 de dezembro de 2014.

Item Descrição Qtde Unid Preço
Unit.

Preço
Mensal

1.1 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 9.000 Btu’s. 17 Un 108,90 1.851,30

1.2 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 12.000 Btu’s. 41 Un 118,73 4.867,93

1.3 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 13.000 Btu’s. 02 Un 128,53 257,06

1.4 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 18.000 Btu’s. 96 Un 131,15 12.590,40

1.5 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 24.000 Btu’s. 59 Un 135,85 8.015,15

1.6 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 30.000 Btu’s. 01 Un 215,20 215,20

1.7 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 36.000 Btu’s. 11 Un 238,90 2.627,90

1.8 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 48.000 Btu’s. 04 Un 279,75 1.119,00

1.9 Aparelho de ar condicionado
tipo Split 60.000 Btu’s. 22 Un 300,25 6.605,50

1.10 Central Dutada 30 TR’s 03 Un 637,04 1.911,12
1.11 Geladeira 04 Un 52,60 210,40
1.12 Frigobar 98 Un 45,68 4.476,64
1.13 Freezer 01 Un 57,40 57,40
1.14 Ventilador 12 Un 29,65 355,80

1.15 Bebedouro para garrafão de 20
Litros. 71 Un 42,20 2.996,20

1.16

Sistema de ventilação
mecânica individual, instalado
em cada lavabo dentro dos
gabinetes dos vereadores no
1º Pavimento. Composto por
exaustor e dutos de exaustão.

09 Un 44,30 398,70

1.17

Sistema de ventilação
mecânica individual, instalado
na sala para fumantes, área do
Plenário. Composto por
exaustor e dutos de exaustão.

01 Un 44,30 44,30

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais).